О Б Р А З Е Ц

 Д О Г О В О Р

на аренду стадиона

от 01 января  2016 г.                                        г. Северобайкальск

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная  школа №11» (далее по тексту Арендодатель)  в лице директора
Бухольцевой Оксаны Васильевны, действующей на основании Устава с одной стороны,  и
______________________________________________ (далее по тексту Арендатор) действующая на
основании __________________________________  с другой стороны, заключили настоящий
договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Арендодатель представляет Арендатору стадион S-2500 кв.м,  в свободное  от занятий
время.
1.2. Арендатор возмещает Арендодателю расходы, связанные с содержанием стадиона.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Арендодатель обязуется предоставить стадион в дни и часы, оговоренные настоящим
договором.
2.2. Арендатор обязуется сохранить имущество в том состоянии, в котором  оно находится.

3. СРОКИ ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
3.1. Срок действия договора с 01.01.2016 г. по 31.12.2016 г.
3.2. Договор вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами.

4. ФОРМА И СРОКИ ОПЛАТЫ
4.1. Сумма оплаты за услуги устанавливается в размере ___________  рублей в месяц.
4.2. Оплата производится путем внесения денежных средств в кассу школы или на расчетный
счет.

5. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
  МБОУ СОШ №11                                                           Арендатор

Адрес: 671700, Республика Бурятия,                               Адрес: ___________________________
г.Северобайкальск, пр. Ленинградский д. 11.                 _________________________________
Телефон/факс 2-49-93, 2-47-08                                         ИНН ____________________________
ИНН    0317004300
КПП    031701001
Отдел №17 Управления Федерального казначейства
по Республике Бурятия
 (МБОУ СОШ № 11)
БИК  048142001
л/сч  20026Ч73380
р/сч 40701810700001000023
ГРКЦ НБ РБ Банка России г. Улан-Удэ

6. ПОДПИСИ СТОРОН

Директор
МБОУ СОШ №11
г.Северобайкальск

_________________О.В. Бухольцева    _________________( Арендатор )
«01» января 2016 г.                           «01» января 2016 г.
М.П.                                                                                         М.П.